Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PAULISTANA

Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 12/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 18 de fevereiro de 2025.

RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA DA QUARTA CHAMADA

VESTIBULAR 2025.1 - IFPI CAMPUS Paulistana

EDITAL 1/2025 - PROEN/REI/IFPI, de 10 de janeiro de 2025.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIREÇÃO
GERAL DO CAMPUS PAULISTANA, torna público o RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE
MATRÍCULAS DA QUARTA CHAMADA DO VESTIBULAR 2025.1.

CURSO:    ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS / NOTURNO

NOMENOME INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO MATRÍCULA

JOSE ALEXANDRE DA SILVA SANTOS 328880 DEFERIDO

PAULISTANA, 18 DE FEVEREIRO DE 2024

FRANCISCO WASHINGTON SOARES GONÇALVES

DIRETOR GERAL

	Documento assinado eletronicamente por: